
広市 P 協第 40 号 
令和 5 年 9 ⽉ 26 ⽇ 

広島市 PTA 協議会 
総務委員会・三役の皆様へ 

広島市 PTA 協議会 
会 ⻑ 内海 知已 
総務委員⻑下條 孝志 

≪公 印 省 略≫ 
 

令和 5 年度 第 3 回総務委員会のご案内（お願い） 
 
 仲秋の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素より、弊会の運営と活動にご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおりに委員会を開催したいと存じます。 
 つきましては、⼤変ご多⽤のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

（当⽇は市 P 協三役も出席予定ですので予めご了承ください。） 
 

記 
 
1．⽇時  令和５年１０⽉１８⽇（⽔）１９時〜２０時３０分 
 
2．場所  ⻄区⺠⽂化センター３階 ⼤会議室 A 
      〒733-0013 広島市⻄区横川新町６番１号 TEL：082(234)1960 
3．内容 
        ・PTA 活動の課題や問題点について（任意加⼊ 個⼈情報取扱い等） 
   
4．ご出⽋について 

 １０⽉１３⽇（⾦）迄に市 P 協メールへお願いいたします。 
 

※悪天候等で延期の場合は、１０⽉１７⽇（⽕）１３時以降に市 P 協ホームページに 
掲載いたします。 

以上 
 

                                 【ご連絡先】 
                                         広島市 PTA 協議会 

                                           TEL 082-242-7195 
E-mail pta@hiroshiamcity-pta.jp 

 


